第 26 回阪神ホームホスピスを考える会講演会

2013 年 3 月吉日

拝啓

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

今般、第 26 回阪神ホームホスピスを考える会講演会を開催いたします。

万障お繰り合わせのうえ、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時  2013 年4 月20 日 土曜日 午後4 時 00 分～午後 6 時 30 分

会場  尼崎市中小企業センター 504 会議室

尼崎市昭和通 2 丁目 6-68 （電話 06-6488-9501）

会費  無料（事前登録不要で、どなたでもご参加いただけます）

司会：さくらいクリニック院長 桜井 隆さん

[講演Ⅰ]

『特別養護老人ホーム武庫之荘ホールでの看取りについて』

講師：特別養護老人ホーム武庫之荘ホール 看護師 河島 生美さん

  [講演Ⅱ]

『サービス付き高齢者向け住宅における看取りの現状』

講師：(株)メッセージ中四国・関西Ｃアミーユ地区本部

スーパーバイザー 秋広 竜也さん

[講演Ⅲ]

『施設専門クリニックからみる施設の看取り』

講師：西宮市樋之池町 西岡医院 副院長 西岡 啓介さん

お問合せ先： 塩野義製薬株式会社 神戸第二営業所

担当：川上 電話 078-231-4911

  共催 阪神ホームホスピスを考える会／塩野義製薬株式会社